
 

1 
 

Zápis z jednání Výběrové komise MAS Krušné hory 
 

Datum jednání:  25.1.2022 

Čas jednání:   9:00 hod 

Místo jednání:   kancelář MAS KH, Brigádnická 709, Ostrov 

Přítomni:   členové VK dle prezenční listiny 

                  dále: Ing. Jana Urbánková 

 

Program jednání: 

1. Schválení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

2. Schválení programu jednání 

3. Šetření střetu zájmu k výzvě č. 6 

4. Projednání Žádosti SZIF o doplnění dokumentů k výzvě č. 6 PRV  

5. Oprava - hodnocení, sestavení a schválení „Long listu“ F2, F6 

6. Stanovení dalšího termínu VK  

7. Ostatní, různé 
 

 

1) Schválení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

Předseda VK navrhl jako zapisovatelku jednání Ing. Janu Urbánkovou a Ing. Jožu Lokajíčka jako 

ověřovatele zápisu a dále pověřil vedením a řízením VK Ing. Janu Urbánkovou, vedoucí manažerku 

CLLD. 

K návrhu usnesení nebyly vzneseny žádné připomínky ani protinávrhy. 

 

Usnesení č. 01/01/2022 ze dne 25. 1. 2022 

Výběrová komise MAS Krušné hory schvaluje zapisovatelku jednání Ing. Janu Urbánkovou a Ing. Jožu 

Lokajíčka jako ověřovatele zápisu. 

Hlasování:      Pro:  7 Proti:  Zdržel se: 

 

                                                                                                                                                                                                

2) Schválení programu jednání 

Ing. Jana Urbánková předložila členům VK návrh programu jednání. K návrhu programu nebyly žádné 

připomínky. VK hlasovala o výše uvedeném programu jednání.  

K návrhu usnesení nebyly vzneseny žádné připomínky ani protinávrhy. 

 

Usnesení č. 02/01/2022 ze dne 25. 1. 2022 

Výběrová komise MAS Krušné hory schvaluje výše uvedený program jednání. 

Hlasování:      Pro:  7 Proti:  Zdržel se: 

 

 

3. Šetření ke střetu zájmů k hodnocení a výběru projektů ve výzvě MAS č. 6 v PRV 

Manažerka SCLLD Ing. Jana Urbánková seznámila přítomné se stavem proběhlé výzvy MAS č. 6 v 

Programovém rámci PRV.  

Celkový přehled podaných žádostí viz příloha. V rámci tohoto bodu byly členové VK MAS podrobně 

seznámeni s hodnocenými projekty v rámci výzvy č. 6 PRV.  

 

Manažerka SCLLD Ing. Jana Urbánková podrobně seznámila přítomné s postupem pro šetření střetu 

zájmů. Ke každému hodnocení a výběru projektu je v souladu s interními postupy, každý člen výběrové 

komise povinen provést vyhodnocení střetu zájmů a podepsat Etický kodex (EK).  

 

Vzhledem k dodržení zásad transparentnosti hodnocení a výběru projektů a etického kodexu byl 

z hodnocení a výběru projektů v rámci výzvy č. 6 MAS Krušné hory PRV Fiche č. 2 vyloučen pan Ing. 

et. Ing. Matějů a pan Ing. Beldík.  

 



 

2 
 

Manažerka SCLLD Ing. Jana Urbánková podrobně seznámila přítomné s postupy hodnocení a výběru 

projektů. Ty se řídí aktuální verzí směrnicí 02 MAS s názvem Transparentnost hodnocení a výběru 

projektů, zamezení střetu zájmů, verze 06 (platnost od 13.3.2020), která je dostupná na webu MAS zde: 

https://www.mas-krusnehory.cz/partneri/dokumenty-mas/. 

 

„Hodnocení projektů (věcné hodnocení) – postup 

U projektů, které nebyly vyřazeny v rámci administrativní kontroly a kontroly přijatelnosti následuje 2. 

fáze hodnocení. Ta spočívá v hodnocení projektů Výběrovou komisí MAS na základě objektivních 

preferenčních kritérií v souladu s výzvou MAS. 

a. Jeden projekt hodnotí vždy 3 hodnotitelé (členové výběrové komise každý z jiné zájmové skupiny), 

které určí hlavní manažer SCLLD na základě výsledku šetření o střetu zájmů. 

b. Hodnotitelé pracují nezávisle a samostatně. 

c. V průběhu hodnocení nesmí hodnotitelé komunikovat se žadateli. 

d. Hodnotitel vyplní hodnotící list ke každé hodnocené žádosti o dotaci. 

e. Členové výběrové komise ve spolupráci s manažerem MAS vypracují souhrnný hodnotící posudek pro 

každou hodnocenou žádost, kde u každého preferenčního kritéria bude uvedeno zdůvodnění přiděleného 

počtu bodů. Hodnotitelé se musí shodnout na stejném počtu bodů, není možné počítat průměr 

z přidělených bodů hodnotiteli. 

f. Manažer PRV doplní počty bodů a zdůvodnění do Žádosti o dotaci. 

g. Na základě bodového hodnocení vytvoří výběrová komise za každou Fichi seznam projektů seřazený 

dle přiděleného počtu bodů. Žádosti jsou seřazeny sestupně dle získaných bodů. 

40 

h. V případě, že více projektů získá ve stejné Fichi stejný počet bodů, bude za rozhodující skutečnost 

považována výše dotace, přičemž přednost dostává projekt, který požaduje dotaci menší. 

i. V případě shody výše dotace u projektů, bude dále rozhodující skutečnost tvorby nových pracovních 

míst uvedených v žádosti o dotaci, přičemž přednost dostává projekt s vyšším počtem nově vytvořených 

pracovních míst realizací projektu. 

j. Pokud i v tomto případě dojde ke shodě, bude rozhodující skutečnost dle Předpokládaného data 

ukončení fyzické realizace projektu uvedený v žádosti o dotaci. Přednost dostává ten projekt, který má 

uveden v žádosti o dotaci dřívější Předpokládaný datum ukončení fyzické realizace projektu. 

k. Výběrová komise schvaluje seznam žádostí seřazených dle bodového ohodnocení za každou Fichi 

zvlášť tzv. Long list. 

l. Jednání výběrové komise probíhá v souladu Jednacím řádem výběrové komise. 

m. Jednání výběrové komise je neveřejné, ale mohou být přítomny osoby z kanceláře MAS, SZIF a z ŘO 

či jimi pověřených organizací. 

Projekty jsou následně předány Rozhodovacímu orgánu. Ten je odpovědný za výběr projektů. 

 

Usnesení č. 03/01/2022 ze dne 25. 1. 2022 

Výběrová komise MAS Krušné hory konstatuje, že byla seznámena se zásadami transparentního 

hodnocení a výběru projektů PRV a proškolena v procesech hodnocení a výběru projektů v souladu 

s Interními postupy MAS.  

Hlasování:      Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
 

4. Projednání Žádosti SZIF o doplnění dokumentů k výzvě č. 6 PRV  
Ing. Urbánková seznámila přítomné s Žádostí SZIF o doplnění ze dne 10. 1. 2022 dokumentů k výzvě č. 

6 PRV a sezmámila přítomné s Interními postupy MAS pro hodnocení a výběr projektů.  

 

Usnesení č. 04/01/2022 ze dne 25. 1. 2022 

Výběrová komise MAS Krušné hory konstatuje, že se seznámila s  Žádostí SZIF o doplnění dokumentů 

k výzvě ze dne 10. 1. 2022. 

Hlasování:      Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

5. Oprava - hodnocení, sestavení a schválení „Long listu“ F2, F6 
Vzhledem k podjatosti Ing. et Ing. Matějů a  Ing. Beldík, opustili místnost, že jsou žadateli ve Fichi 2. 

https://www.mas-krusnehory.cz/partneri/dokumenty-mas/


 

3 
 

 

Členům výběrové komise byl předložen přehled bodového hodnocení všech projektů ve výzvě č. 6 a Fichi 

2, který byl schválen VK dne 17. 6. 2021. Po projednání a diskuzi k požadavkům SZIF ze dne 10.1.2022 

VK navrhla u dvou projektů ve Fichi 2 a to u projektu s číslem 2021-142-006-002-050 Investice do 

vybavení farmy a u projektu s číslem 2021-142-006-002-058 Rozvoj podnikání mladého zemědělce 

změnu bodového hodnocení.  

 

Hodnotitelé přehodnotili dle pokynů SZIF  bodové hodnocení u těchto dvou projektů a sestavili opravený 

seznam projektů tzv. Long list F2 výzvy č. 6.  

 
 

2. fáze hodnocení Předložené projekty do 
výzvy č. 6 PRV - změna 

     

Výzva 
č. 6 

Číslo žádosti Název projektu Žadatel IČ  

CZV ze 
kterých je 
počítána 
dotace 

Dotace 
BODY 

dle 
E2 

LONG 
LIST 
Fiche 
2 

Investice do zemědělských podniků - Článek 17, 
odstavec 1a) 

        

1. 
2021-142-006-
002-053 

Investice do rozvoje 
farmy 

Jan Pokluda 72559098 
1 125 

000,00 
675 000,00 120 

2. 
2021-142-006-
002-071 

Vybavení 
zemědělského 
podniku 

Lahodná 
Helena 

18228089 480 000,00 288 000,00 110 

3. 
2021-142-006-
002-060 

Podpora farmy Šindelka, s.r.o. 28012402 
1 000 

000,00 
600 000,00 110 

4. 
2021-142-006-
002-050 

Investice do 
vybavení farmy 

Petra Vraná 49751808 
1 000 

000,00 
600 000,00 

107 
102 

5. 
2021-142-006-
002-038 

Pořízení nové 
techniky 

Martin 
Potanec 

76211240 
1 000 

000,00 
600 000,00 92 

6. 
2021-142-006-
002-043 

Technika pro farmu 
Ing. Lukáš 
Pohan 

3708705 
1 000 

000,00 
600 000,00 88 

7. 
2021-142-006-
002-066 

Modernizace strojů Negucz Petr 11845619 615 000,00 369 000,00 80 

8. 
2021-142-006-
002-037 

Modernizace 
zemědělského 
podniku 

Statek Bor 
Zeos, s.r.o. 

47714972 
1 125 

000,00 
675 000,00 79 

9. 
2021-142-006-
002-058 

Rozvoj podnikání 
mladého zemědělce 

Helena 
Duchanová 

6493165 495 000,00 297 000,00 
78 
83 

10. 
2021-142-006-
002-057 

Pořízení zemědělské 
mechanizace 

Horský statek 
Mílov, s.r.o. 

8186375 999 000,00 599 400,00 73 

11. 
2021-142-006-
002-039 

Stroje pro 
ošetřování travních 
porostů + mobilní 
ohrady 

Zora Sopková 74644629 237 000,00 142 200,00 70 

12. 
2021-142-006-
002-042 

Investice do 
živočišné výroby 

Odeřský 
statek a.s. 

25200593 499 000,00 299 400,00 69 

13. 
2021-142-006-
002-059 

Přepravník zvířat 
Jaroslav 
Duchan 

16703413 495 000,00 297 000,00 68 

14. 
2021-142-006-
002-051 

Nákup zemědělské 
techniky 

Igor Savič 7632444 484 000,00 290 400,00 52 

 

Usnesení č. 05/01/2022 ze dne 25. 1. 2022 

Výběrová komise MAS Krušné hory souhlasí a schvaluje opravený long list  se seřazenými projekty 

výzvy č. 6 ve Fichi č. 2 dle výše předloženého návrhu.  



 

4 
 

Hlasování:      Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

 

K Fichi č. 6 není nikdo podjatý.  
 

Členům výběrové komise byl předložen přehled bodového hodnocení všech projektů ve výzvě č. 6 a Fichi 

6, který byl schválen VK dne 17. 6. 2021. Po projednání a diskuzi k požadavkům SZIF ze dne 10.1.2022 

VK navrhla u jednoho projektu ve Fichi 6 a to u projektu s číslem 2021-142-006-006-069 Rozšíření 

pracoviště digitálního tisku změnu bodového hodnocení.  

 

Hodnotitelé přehodnotili dle pokynů SZIF  bodové hodnocení u těchto dvou projektů a sestavili opravený 

seznam projektů tzv. Long list F6 výzvy č. 6.  

 

Hodnotitelé se shodli na bodovém hodnocení každého projektu dle níže uvedené tabulky.  
 

  Číslo žádosti Název projektu Žadatel IČ  
CZV ze kterých 

je počítána 
dotace 

Dotace 
BODY 

dle 
E2 

LONG 
LIST 
Fiche 
6 

Podpora investic na založení  nebo rozvoj nezemědělských činností Článek 19, 
odstavec 1b) 

    

1. 
2021-142-006-
006-070 

Lešení 1SP, s.r.o. 3788041 250 000,00 112 500,00 94 

2. 
2021-142-006-
006-063 

Rozšíření 
pracoviště 
digitálního 
tisku 

1RP, s.r.o. 3550516 262 000,00 117 900,00 94 

3. 
2021-142-006-
006-069 

Pracoviště 
servisu ATV 

ATVmoto 
centrum, 
s.r.o. 

4662270 200 000,00 90 000,00 
89 
94 

4. 
2021-142-006-
006-049 

Penzion a 
bistro Čepice - 
modernizace 

Mgr. Vojtěch 
Černý 

87415470 499 000,00 224 550,00 82 

5. 
2021-142-006-
006-056 

Modernizace 
kuchyně U Lípy 

Jan Bitman 64852407 986 000,00 443 700,00 82 

6. 
2021-142-006-
006-052 

Pořízení 
stavebního 
stroje 

Dredger, 
s.r.o. 

26353571 2 000 000,00 900 000,00 79 

7. 
2021-142-006-
006-048 

MM Zemstav 
MM Zemstav 
s.r.o. 

8581886 220 000,00 99 000,00 74 

8. 
2021-142-006-
006-073 

Pekárna 
AURINKO 
Nejdek 

Jana de Diana 
Boro 

62637801 375 100,00 168 795,00 53 

9. 
2021-142-006-
006-074 

Pořízení 
pivovarských 
CK tanků a 
modernizace 
Čistírny 
odpadních 

Rýžovenská 
výrobní s.r.o. 

4968581 2 850 000,00 
1 282 

500,00 
0 

 

 

Usnesení č. 06/01/2022 ze dne 25. 1. 2022 

Výběrová komise MAS Krušné hory souhlasí a schvaluje long list  se seřazenými projekty výzvy č. 6 ve 

Fichi č. 6 dle výše předloženého návrhu.  

Hlasování:      Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

 



 

5 
 

6. Stanovení dalšího termínu VK  

Byl projednán a odsouhlasen další termín VK a to dne 22. 2. 2022 od 9:00 hod.   

 

7. Diskuze různé 

- 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 9:45 hod.  

 

Zapsala: Ing. Jana Urbánková v Ostrově dne: 25. 1. 2022  ……………………… 

 

Ověřil: Ing. Joža Lokajíček v Ostrově dne: 25.1.2022   …………………..... 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Prezenční listina 

Příloha č. 2: Etické kodexy výzva č. 6 

Příloha č. 3: Žádost o doplnění SZIF ze dne 10.1.2022 

Příloha č. 4: Oprava - Přehled bodového hodnocení jednotlivými hodnotiteli 

 

 


